



SOIT LE DELUXE :
1,85€

LE 2^{ÈME} À -50%

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE PERRIER
Fines bulles. 6 x 50 cl : 3,70€. Soit 1,24€ le litre. Les 2 : 5,55€.
Soit 0,93€ le litre.



SOIT LE DELUXE :
1,29€

LE 2^{ÈME} À -20%

EAU DE SOURCE DE MONTAGNE D'Auvergne
CARREFOUR CLASSIC
Source Grand Barbec. 6 x 1.5 l : 1,62€. Soit 0,18€ le litre. Les 2 : 2,91€.
Soit 0,17€ le litre.



SOIT :
3,67€

25% DE REMISE IMMÉDIATE

SMOOTHIE TRUE FRUITS
Variétés assorties. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,22€, soit 4,89€ - 1,22€ = 3,67€. Soit 4,90€ le litre.



SOIT LE DELUXE :
0,70€

LE 2^{ÈME} À -50%

BOISSON ÉNERGISANTE PÉTILLANTE CELSIUS
Variété assortie. 35.5 cl : 1,40€. Soit 3,95€ le litre. Les 2 : 2,10€. Soit 2,96€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -50%*

SUR LA GAMME DES BOUTEILLES
PEPSI ZERO SUCRE

PANACHAGE POSSIBLE



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
20,79€

CHAMPAGNE REINE DHUICQ
Authentique
Blanc brut
Guide Hachette 2025 page 542. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 5,20€, soit 25,99€ - 5,20€ = 20,79€. Soit 27,72€ le litre.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
5,96€

CRÉMANT D'ALSACE
AOP ARTHUR METZ
Brut ou rosé. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,99€, soit 7,95€ - 1,99€ = 5,96€.
Soit 7,95€ le litre.



11,95€

VALLÉE DU PARADIS
IGP CAPRICE DES ANGES CŒUR DE GRIS
Rosé
Haute Valeur Environnementale. 3 l. Soit 3,99€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
4,79€

CÔTES DU RHÔNE AOP
DOMAINE VENTAJOL
Rouge 2024
Haute Valeur Environnementale. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,20€, soit 5,99€ - 1,20€ = 4,79€.
Soit 6,39€ le litre.



le Vin

DU MOIS

MARS 2026



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
6,99€

CÔTE ROANNAISE AOP
DOMAINE DE LA ROCHETTE
BÉRATARD

Rouge 2024. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 8,99€ - 2€ = 6,99€.
Soit 9,32€ le litre.

Appellation discrète mais vignoble de caractère. Située au cœur de la Vallée de la Loire, sur des sols d'origine volcanique, la Côte Roannaise est réputée pour son cépage Gamay, qui trouve ici un écrin idéal pour exprimer finesse et complexité aromatique.

Le Domaine de la Rochette, conduit en agriculture biologique par la famille Néron, s'inscrit dans une longue tradition viticole familiale. Depuis 1604, la famille perpétue un savoir-faire vigneron transmis de génération en génération.

LES CARACTÉRISTIQUES

Robe : Rubis soutenu.
Nœz : Expressif de fruits rouges (cassis, framboise) avec une touche de violette typique du Gamay.
Bouche : Fraîche et équilibrée, mêlant fruits et finesse tannique.

L'AVIS DE L'EXPERT

Un vrai coup de cœur pour ce Gamay : un vin franc, gourmand et plein de fraîcheur. Le fruit est éclatant, la bouche souple, portée par une belle tension qui donne beaucoup de buvabilité. Une cuvée sincère, facile à partager, qui offre beaucoup de plaisir dès aujourd'hui.

LES ACCORDS PARFAITS

Viandes grillées ou rôties, fromages peu affinés ou plats de charcuterie.

LE TEMPS DE GARDE

Entre 3 et 5 ans.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
5,99€

SAUMUR AOP BARON
DES MORANDIÈRES
Blanc Brut. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 7,99€ - 2€ = 5,99€.
Soit 7,99€ le litre.

Appellation emblématique des fines bulles ligériennes, le Saumur Brut s'exprime ici dans un style droit, frais et élégant. Issu des terroirs calcaires du Saumurois, ce vin effervescent met en valeur la finesse du Chenin blanc, cépage phare de la région, reconnu pour sa capacité à allier tension, précision et profondeur aromatique.

LES CARACTÉRISTIQUES

Robe : Jaune pâle aux reflets argentés.
Nœz : Frais et expressif, sur les fruits blancs, les agrumes et une légère note florale.
Bouche : Vive et équilibrée, portée par une bulle fine, avec une finale nette et désaltérante.

L'AVIS DE L'EXPERT

Un effervescent ligérien frais et très agréable à boire. La bulle est fine, le vin reste tendu sans être austère, avec une vraie sensation de pureté en bouche. Un Saumur Brut facile à partager, qui fonctionne à tous les moments clés, de l'apéritif aux produits de la mer.

LES ACCORDS PARFAITS

Apéritifs, poissons grillés, fromage de chèvre frais.

LE TEMPS DE GARDE

Jusqu'à 2 ans.



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.